
 

 

Câmara Municipal de Lajes  
PC Manoel Januário Cabral, 54, CENTRO, Lajes/RN CEP: 59535000 CNPJ: 01.717.814/0001-04   

EXTRATO DO CONTRATO Nº 8/2022 

Processo de Despesa: 14/2022 

Unidade Gestora: Câmara Municipal de Lajes/RN 

CPF/CNPJ do Contratado: 30.895.685/0001-42 

Nome/Razão Social do Contratado: ISAILMA LEOCADIO DE ARAUJO 01179664442 

Endereço do Contratado: RUA PROFESSORA LAURA SANTOS, 73, CENTRO, Lajes/RN 

CEP:59535000 

Objeto da Despesa: Serviço de Coffe Break (lanche) com salgados, bolos, tabua de frios, sucos e 

refrigerantes, para um total aproximado de 30 pessoas. 

Descrição do Item da Despesa:  

Seq. Descrição Unidade Quantidade 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 SERVIÇO DE COFFE BREAK (LANCHE)  SERVIÇO 45 390,0000 17.550,00 

Total do contrato em R$ 17.550,00 

Tipo Procedimento Licitatório: Dispensa Nº 11/2022 

Data do Termo: 03/03/2022 

Fundamentação Legal: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93 

Valor Global do Contrato: 17.550,00 (dezessete mil, quinhentos e cinquenta reais) 

Vigência do Contrato: 03/03/2022 à 31/12/2022 

Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária:01.001 - Câmara Municipal de Lajes Ação: 2001 - 

Manutenção das Atividades da Câmara Municipal Função: 01 - LEGISLATIVA Sub-Função: 031 - AÇÃO 

LEGISLATIVA Programa: 0001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA Fonte de Recurso: 

15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos Região: 0001 - Lajes 


